quarta-feira, 21 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00074 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 547/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 845/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: GILMAR DE JESUS LEITE
OBJETO: visa atender as necessidades da Secretaria de Saúde, na contratação dos serviços para
elaboração do projeto arquitetônico de reforma dos PSFS, e projeto arquitetônico para construção
da Clinica de Fisioterapia no AUTO CAD.
ASSINATURA: 01/11/2011.               VIGÊNCIA: 30/11/2011.
VALOR: R$ 2.150,00 (Dois mil Cento e cinquenta reais).

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°: 564/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 862/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: LUCIANO ALMEIDA MEIRA
OBJETO: O presente contrato tem por objetivo a locação de imóvel medindo 10x30, contendo 06 (seis) cômodos
para instalação da Secretaria de Agricultura,  localizado na av. Gabriel Dantas Novaes, s/n, centro, Manoel Vitorino-
ba, em virtude que o prédio sede da prefeitura não tem espaço físico suficiente para manter todos os órgãos desta
administração.
ASSINATURA: 01/11/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011.
VALOR: R$ 800,00 (Oitocentos Reais).

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°: 555/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 853/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: VANUZA APARECIDA RODRIGUES OLIVEIRA
OBJETO: O presente contrato tem por objetivo visa a prestação dos serviços de confecção de
280 salgados para confraternização dos profissionais do PSF José Cirilo de Souza e população
em reunião para abordar assunto concernente o combate ao mosquito AEDES AEGIPYT.
ASSINATURA: 01/11/2011.               VIGÊNCIA: 30/11/2011.
VALOR: R$ 84,00 (Oitenta e Quatro Reais).

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°: 563/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 861/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: BISMARK BEZERRA SANTOS
OBJETO: O presente contrato tem por objetivo visa a prestação dos serviços mecânico e
eletricista na realização de reparos no alternador, arranque e troca de parte da instalação
elétrica retirada e colocação da caixa de marcha, troca de lona de freios e troca e junta do
cabeçote do ônibus Escolar de placa policial nº LAJ 56585

ASSINATURA: 01/11/2011.               VIGÊNCIA: 30/11/2011.
VALOR: R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

AC03D8BDDCFF79F40C5AEA49A05C35EF